

Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 1 to 8)

OFFICE OF THE DISTRICT EDUCATION OFFICER SURAT

Block-B, Third Floor, District Seva Sadan-2, Athwalines, Surat - 395001

Phone No.: 0261-2662902 Email:- suratdeo@gmail.com Web:- www.suratdeo.org

No.: Education/Primary/A/2026/9507

Date: 04/07/2026

Appendix - 2

(See Rule 13(5))

RECOGNITION CERTIFICATE

To,
The President/Secretary,
Shree Momai Education and Charitable Trust- Surat,
R.N. Bhayani Vidhya Sankul,
Block No. 149, Simada Gam,
Opp. Simada Police Check Post,
Puna-Simada Canal Road, Surat



In accordance with the provisions and subject to the conditions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009 and the Gujarat Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2012, this Recognition Certificate (hereinafter referred to as the "Certificate") is hereby granted for a period of three years, from 2026 to 2029, to the existing private school R.N. Bhayani Vidhya Sankul, situated at Block No. 149, Simada Gam, Opp. Simada Police Check Post, Puna-Simada Canal Road, Surat, for Standards 1 to 8 (English Medium).

Sd Illegible/-
District Education Officer
Surat, Surat Region

Enclosure: Serial Nos. 1 to 18.

Sr. No.: 5875
Date: 30 JUL 2026

IT IS TRUE TRANSLATION FROM
GUJARATI LANGUAGE IN TO
ENGLISH LANGUAGE
TRANSLATED BY
Adv. BANSAARI B. BHAYYA

6/12/2002
Kamlesh C. Savaliya
Advocate & Notary (Govt. of India)
12 Dreamland, Anandashila Aptt.
Bhavana Jakatnaka, Surat-395 006.
+ 9825904095/91065 2008



Kamlesh C. Savaliya
Principal
R. N. Bhayani Vidya Sankul
Simada Gam, Surat.

Shree Momai Education & Charitable Trust

V. R. Bhayya
President/ Managing Trustee/ Trustee

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 1 to 8)

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી સુરત.

બ્લોક-એ, ત્રીજો માળ, જિલ્લા સેવા સદન-૨ અઠવાલાઈન્સ સુરત- ૩૯૫૦૦૧

Phone No.:- ૦૨૬૧-૨૬૬૨૮૦૨

E-mail :- suratdeo@gmail.com

web :- www.suratdeo.org

જા નં/પ્રાથમિક/A/2026/ 9507

તા. ૦૫ -૦૬-૨૦૨૬
૦૭

નમૂનો-૨
(જૂઓ નિયમ ૧૩(પ))
માન્યતા પ્રમાણપત્ર

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી,

SHREE MOMAI EDUCATION AND CHARITABLE TRUST-SURAT,

R.N.BHAYANI VIDHYA SANKUL,

BLOCK NO.149,SIMADA GAM,

OPP SIMADA POLICE CHECK POST, PUNA-SIMADA CANAL ROAD, SURAT

બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ અને તે હેઠળ રચાયેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણ અધિકારના નિયમ-૨૦૧૨ની જોગવાઈઓ ને આધિન રહીને આથી નીચેની શરતોએ ૨૦૨૬ થી ૨૦૨૮ સુધીના ત્રણ વર્ષની મુદત માટે ધોરણ : ૧ થી ૮ (માધ્યમ :- ENGLISH) માટે સુરત શહેરમાં આવેલી R.N.BHAYANI SANKUL, BLOCK NO.149, SIMADA GAM, OPP.SIMADA POLICE CHEK POST, PUNA-SIMADA CANAL ROAD, SURAT ની શાળાને માન્યતા પ્રમાણપત્ર (જેને આમાં હવે પછી “પ્રમાણપત્ર” તરીકે કહ્યું છે તે) આપવામાં આવે છે.

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી
સુરત, જિલ્લો-સુરત.

બિડાણ :- શરતો ક્રમ ૧ થી ૧૮

Principal
R. N. Bhayani Vidya Sankul
Simada Gam, Surat.

Shree Momai Education & Charitable Trust

President/ Managing Trustee/ Trustee